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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT
DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE
SHKODËR

                                                            


                                 
                                                             SHTOJCA NR.___

                      PREVENTIVI  DHE  GRAFIKU  I  KRYERJES  SË  PUNIMEVE




	Nr
	Nr. Analize
	Përshkrimi  punimeve
	Njësia
	Sasia
	Çmimi
	 Vlera 

	

	1
	R.IV.5
	Prishje mur tulle me pastrim
	m3
	2.9562
	
	

	2
	R.IV.20
	Çmontim dyer dritare
	m2
	2.25
	
	

	3
	    R.V.9
	Mur me tulla të lehtësuara dopio -3m, llaç gëlqere 1:3
	m2
	2.25
	
	

	4
	R.XI.2
	Suva brenda mur tulle ̴ 4m, me krah, llaç përziar M 25
	m2
	81.106
	
	

	5
	R.XIV.1
	Shërbetisje e bojatisje me gëlqere
	m2
	81.106
	
	

	6
	2.297/b
	Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60 cm
	m2
	29.7
	
	

	7
	2.267/1
	Shtresë me pllaka porcenalat
	m2
	3.85
	
	

	8
	2.485/g
	F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A
	copë
	7
	
	

	9
	2.485/b
	F.V priza bivalente 220 V 10 A 2P - T
	copë
	7
	
	

	10
	2.485/1
	F.V çelës 1 polar 220 V 10A 
	copë
	2
	
	

	11
	2.480/2
	F.V tub plastmasi ø 18 ̴ 21 mm
	ml
	30
	
	

	12
	480/3
	F.V tub plastamsi ø 22 ̴ 26 mm 
	ml
	30
	
	

	13
	480/5
	F.V tub plastmasi ø 31 ̴36 mm 
	ml
	30
	
	

	14
	2.481/1
	F.V përcjellës PV-500 ø 1.5 mm2 
	ml
	30
	
	

	15
	2.481/2
	F.V përcjellës PV-500 ø 2.5 mm2
	ml
	30
	
	

	16
	2.481/3
	F.V përcjellës PV – 500 ø 4 mm2
	ml
	30
	
	

	17
	2.471
	F.V Ndriçues floureshent 4 x 18w, IP40 floureshent 4x18w, IP40 
	copë
	6
	
	

	18
	An
	Sistemi i kondicionimit
	copë
	1
	
	

	
	
	                           Shuma
	
	
	
	

	
	
	                   Fond rezervë 10%
	
	
	
	

	
	
	              Shuma totale pa T.V.SH
	
	
	
	

	
	
	              Shuma totale me T.V.SH
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